
ZARZĄDZENIE NR 9.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwały Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwały Rady Gminy podjętej na XXXVII Sesji Rady Gminy Sokoły 
w dniu 6 marca 2023 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B8B424-15C1-4C45-9F70-4B4EE8C51E3B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 9.2023 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XXXVII sesji w dniu 6 marca 2023 r. 

Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

XXXVII/249/2023 
6 marca 2023 r. 

zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze 
środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie 
objęcia udziałów w istniejącej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej 
KZN – Podlaskie Sp. z o.o. z siedzibą w 

Łapach 

Wystąpienie do Ministra Funduszy i 
Polityki Regionalnej z wnioskiem o 

sfinansowanie działania 
polegającego na objęciu przez 

Gminę Sokoły udziałów w 
istniejącej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej KZN – Podlaskie Sp. 
z o.o. z siedzibą w Łapach  

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gospodarczego 
Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B8B424-15C1-4C45-9F70-4B4EE8C51E3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

